



Ejendomsselskabet Brabrand ApS

Marsalle 32
8700 Horsens
CVR-nr. 32296688

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.10.2021

Jan Kvolbæk Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Brabrand ApS

Marsalle 32

8700 Horsens

CVR-nr.: 32296688

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Jan Kvolbæk Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet vedrører investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ejendommens drift er forløbet som forventet. Der er i året realiseret et overskud på 4.809 t.kr. mod et overskud på 1.234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Opgørelsen for erhvervsejendommen foretages på baggrund af ejendommens nettoindtægter kapitaliseret med et individuelt fastsat forrentningskrav afhængig af ejendommens beliggenhed og stand. Opgørelsen for grunden foretages på baggrund af ledelsens skøn, som er baseret på kvadratmeterpriser på lignende grunde. Opgørelsen er efter sin natur behæftet med usikkerhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.139.342	2.055.667
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		4.078.905	(430.000)
Driftsresultat		6.218.247	1.625.667
Andre finansielle omkostninger	1	(53.105)	(44.231)
Resultat før skat		6.165.142	1.581.436
Skat af årets resultat	2	(1.356.100)	(347.594)
Årets resultat		4.809.042	1.233.842
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	800.000
Overført resultat		4.309.042	433.842
Resultatdisponering		4.809.042	1.233.842

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsejendomme		38.820.000	34.741.095
Materielle aktiver	3	38.820.000	34.741.095
Anlægsaktiver		38.820.000	34.741.095
Likvide beholdninger		578.832	666.733
Omsætningsaktiver		578.832	666.733
Aktiver		39.398.832	35.407.828

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		1.125.000	1.125.000
Overført overskud eller underskud		20.484.305	16.175.263
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	800.000
Egenkapital		22.109.305	18.100.263
Udskudt skat		5.063.000	3.974.000
Hensatte forpligtelser		5.063.000	3.974.000
Gæld til realkreditinstitutter		10.599.966	11.715.828
Langfristede gældsforpligtelser	4	10.599.966	11.715.828
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.109.106	1.106.440
Skyldig skat		222.108	220.594
Anden gæld		295.347	290.703
Kortfristede gældsforpligtelser		1.626.561	1.617.737
Gældsforpligtelser		12.226.527	13.333.565
Passiver		39.398.832	35.407.828
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.125.000	16.175.263	800.000	18.100.263
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	4.309.042	500.000	4.809.042
Egenkapital ultimo	1.125.000	20.484.305	500.000	22.109.305

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	53.105	44.231
	53.105	44.231

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	267.100	250.594
Ændring af udskudt skat	1.089.000	97.000
	1.356.100	347.594

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	27.218.277
Kostpris ultimo	27.218.277
Opskrivninger primo	7.522.818
Årets opskrivninger	4.078.905
Opskrivninger ultimo	11.601.723
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.820.000

Selskabets investeringsejendomme består af 1 erhvervsudlejningsejendom og 1 boligudlejningsejendom, begge beliggende i Midtjylland. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. For erhvervsudlejningsejendommen er der anvendt et afkastkrav på 5,75 %. Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 7,75 % pr. 30.06.2021 (6,40 % pr. 30.06.2020). En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1.530 t.kr. En reducere af afkastkravet med 0,25%-point vil forøge den samlede dagsværdi med 1.660 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af erhvervssejendommen udgør 36.620.000 kr.

For boligudlejningsejendommen er der anvendt et afkastkrav på 4,25 %. Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 4,25 % pr. 30.06.2021 (4,25 % pr. 30.06.2020). En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 83 t.kr. En reducere af afkastkravet med 0,25%-point vil forøge den samlede dagsværdi med 181 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af boligejendommen udgør 2.200.000 kr. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdierne.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.109.106	1.106.440	10.599.966	6.191.820
	1.109.106	1.106.440	10.599.966	6.191.820

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld, er der stillet pant i investeringsejendomme og grunde på 22.924 t.kr.
Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 38.200 t.kr.
